97
THT/HATCH
THT/IMP
Déflecteur pour
augmentation de
portée
Code de commande
THT/IMP    O UNI 38            2/4T      1,5             F-400
Nombre de
pôles moteur
2=2900 t/min. 50 Hz
4=1400 t/min. 50 Hz
6=900 t/min. 50 Hz
8=750 t/min. 50 Hz
12=500 t/min. 50 Hz
Diamètre
de l’hélice
en cm.
THT/IMP: Jet
fans de grande
portée
T=Triphasé F-200: Homologation 200ºC/2h
F-300: Homologation.
Testé pour 300ºC/2h
F-400: Homologation 400ºC/2h
Puissance
du moteur
(CV)
Design
C: Gaine
circulaire
O: Gaine peinte
L: Gaine tôle acier
galvanisé
LS: Gaine réduite
Sens de l'air
UNI: Unidirectionnel
REV: Réversible
THT/IMP-L
THT/IMP-C
THT/IMP-O
THT/IMP
Jet fans de grande portée 400 ºC/2h, 300 ºC/1h et
200 ºC/2h, unidirectionnels ou réversibles
Jet fans de grande portée 400 ºC/2h, 300 ºC/1h et 200 ºC/2h,
unidirectionnels ou réversibles de conception circulaire (THT/IMP-C),
octogonale (THT/IMP-L) ou octogonale peinte (THT/IMP-O).
Ventilateur :
• Unité de ventilation unidirectionnelle ou réversible composée d’un
ventilateur, de silencieux, déflecteurs et supports, homologuée
pour l’extraction des fumées, selon le norme EN-12101-3-2002/
AC:2006, avec certificat nº : 0370-CPR-0394.
• Hélices orientables en fonte d’aluminium conçues pour obtenir
une poussée optimale.
• Grille de protection contre les contacts selon la norme UNE-EN
ISO 12499 sur les modèles unidirectionnels.
• Déflecteur pour augmenter la portée de l’air, côté hélice.  Les
modèles réversibles sont équipés de déflecteurs des deux côtés.
• Silencieux hautement efficaces avec isolation thermique et
acoustique.
• Interrupteur de sécurité, série IAT intégré au ventilateur (THT/
IMP-L et THT/IMP-O) ou sur demande (THT/IMP-C).
• Sens de l’air moteur-hélice ou réversible à 100 %.
• THT/IMP-C : Gaine circulaire en tôle d’acier.